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INSTITUCION EDUCATIVA AURES

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 126,448,125 117,255,334 243,703,459 209,411,323 34,292,136 0.00%

07922 922 126,448,125 117,255,334 243,703,459 209,411,323 34,292,136 0.00%

079220714 BELLO HORIZONTE 126,448,125 117,255,334 243,703,459 209,411,323 34,292,136 0.00%

079220714105001001198INSTITUCION EDUCATIVA AURES 126,448,125 117,255,334 243,703,459 209,411,323 34,292,136 0.00%

07922071410500100119801RECURSOS PROPIOS 2,950,000 7,017,944 9,967,944 7,023,262 2,944,682 0.00%

079220714105001001198011INGRESOS 2,950,000 7,017,944 9,967,944 7,023,262 2,944,682 0.00%

0792207141050010011980111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial 4,800  (4,800)

0792207141050010011980111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios 100,000 100,000 100,000 0.00%

0792207141050010011980111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000 2,700,000 0.00%

0792207141050010011980112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios150,000 150,000 518 149,482 0.00%

0792207141050010011980112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 7,017,944 7,017,944 7,017,944 0.00%

07922071410500100119802TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD123,498,125 110,200,317 233,698,442 202,350,988 31,347,454 0.00%

079220714105001001198021INGRESOS 123,498,125 110,200,317 233,698,442 202,350,988 31,347,454 0.00%

07922071410500100119802110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 123,098,125 123,098,125 92,131,350 30,966,775 0.00%

0792207141050010011980212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad400,000 400,000 19,321 380,679 0.00%

0792207141050010011980212100200201Otros Recursos del Balance SGP 110,200,317 110,200,317 110,200,317 0.00%

07922071410500100119803TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 100 100 100 0.00%

079220714105001001198031INGRESOS 100 100 100 0.00%

0792207141050010011980312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales 100 100 100 0.00%

07922071410500100119804PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 36,973 36,973 36,973 0.00%

079220714105001001198041INGRESOS 36,973 36,973 36,973 0.00%

0792207141050010011980412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo 36,973 36,973 36,973 0.00%
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07 ROBLEDO 126,448,125 100,000 100,000 117,255,334 243,703,459 55,642,305 38,530,305 38,530,305 17,112,000 188,061,154 22.83%

07922 922 126,448,125 100,000 100,000 117,255,334 243,703,459 55,642,305 38,530,305 38,530,305 17,112,000 188,061,154 22.83%

079220714 BELLO HORIZONTE 126,448,125 100,000 100,000 117,255,334 243,703,459 55,642,305 38,530,305 38,530,305 17,112,000 188,061,154 22.83%

079220714105001001198 INSTITUCION EDUCATIVA AURES126,448,125 100,000 100,000 117,255,334 243,703,459 55,642,305 38,530,305 38,530,305 17,112,000 188,061,154 22.83%

07922071410500100119801 RECURSOS PROPIOS 2,950,000 50,000 50,000 7,017,944 9,967,944 8,338 8,338 8,338 9,959,606 0.08%

079220714105001001198012GASTOS 2,950,000 50,000 50,000 7,017,944 9,967,944 8,338 8,338 8,338 9,959,606 0.08%

0792207141050010011980121GASTOS DE FUNCIONAMIENTO2,950,000 50,000 50,000 7,017,944 9,967,944 8,338 8,338 8,338 9,959,606 0.08%

07922071410500100119801212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo2,950,000 50,000 7,017,944 9,917,944 9,917,944 0.00%

07922071410500100119801212020200701Servicios financieros y servicios conexos 50,000 50,000 8,338 8,338 8,338 41,662 16.68%

07922071410500100119802 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD123,498,125 50,000 50,000 110,200,317 233,698,442 55,633,967 38,521,967 38,521,967 17,112,000 178,064,475 23.81%

079220714105001001198022GASTOS 123,498,125 50,000 50,000 110,200,317 233,698,442 55,633,967 38,521,967 38,521,967 17,112,000 178,064,475 23.81%

0792207141050010011980221GASTOS DE FUNCIONAMIENTO54,498,125 50,000 50,000 38,000,000 92,498,125 32,338,200 22,338,200 22,338,200 10,000,000 60,159,925 34.96%

07922071410500100119802212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo27,598,125 25,500,000 53,098,125 17,296,550 17,296,550 17,296,550 35,801,575 32.57%

07922071410500100119802212020200701Servicios financieros y servicios conexos 50,000 50,000 41,650 41,650 41,650 8,350 83.30%

07922071410500100119802212020200801Remuneración servicios técnicos 7,000,000 5,000,000 12,000,000 12,000,000 0.00%

07922071410500100119802212020200802Prestación de servicios profesionales13,900,000 1,500,000 15,400,000 15,000,000 5,000,000 5,000,000 10,000,000 400,000 97.40%

07922071410500100119802212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 50,000 4,000,000 9,950,000 9,950,000 0.00%

07922071410500100119802212020200808Servicios por comunicaciones y transporte 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

0792207141050010011980223INVERSION 69,000,000 72,200,317 141,200,317 23,295,767 16,183,767 16,183,767 7,112,000 117,904,550 16.50%

079220714105001001198022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa15,000,000 10,000,000 25,000,000 7,112,000 7,112,000 17,888,000 28.45%

079220714105001001198022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa30,000,000 35,000,000 65,000,000 65,000,000 0.00%

07922071410500100119802232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos13,000,000 7,000,000 20,000,000 3,295,800 3,295,800 3,295,800 16,704,200 16.48%

07922071410500100119802232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje11,000,000 20,200,317 31,200,317 12,887,967 12,887,967 12,887,967 18,312,350 41.31%

07922071410500100119803 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 100 100 100 0.00%

079220714105001001198032GASTOS 100 100 100 0.00%

0792207141050010011980321GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 100 100 100 0.00%

07922071410500100119803212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 100 100 100 0.00%

07922071410500100119804 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 36,973 36,973 36,973 0.00%

079220714105001001198042GASTOS 36,973 36,973 36,973 0.00%

0792207141050010011980421GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 36,973 36,973 36,973 0.00%

07922071410500100119804212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 36,973 36,973 36,973 0.00%
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